Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА, КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 18 от 21.05.2021 г.

О назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального
строительства (теплицы)
в части отступа от границы земельного участка

        В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38-40 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Шумаковского сельсовета Курского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 21 июня 2021 года в 15 часов 00 минут в помещении Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области, расположенном по адресу: Курская область Курский район д. Большое Шумаково, дом № 272, публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства (теплицы)   в части:
- минимальных отступов в целях определения мест допустимого размещения теплицы, строений, сооружений от границ земельного участка: от границы земельного участка с кадастровым номером 46:11:200104:22 - 0,2 кв.м.; от границы земельного участка с кадастровым номером 46:11:200104:160- 0,5 кв.м.;  от границы земельного участка, расположенного справа - 0 кв.м.; от границы земельного участка расположенного слева от участка - 1,3 кв.м.
  2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний, согласно приложению № 1.
3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области, в сети интернет (www.shumakovo-rkursk.ru), обеспечить официальное опубликование сообщения о проведении публичных слушаний в районной газете «Сельская новь» и обнародовать на 6 информационных стендах, расположенных:
1-й – читальный зал Ивановской сельской библиотеки-филиала МКУК «Бесединская РЦБ»;
2-й – читальный зал Шумаковская сельская библиотеки – филиала МКУК «Бесединская РЦБ»;
3-й – д. Малая Шумаковка (магазин);
4-й – с. Введенское (магазин);
5-й – д.Большое Шумаково (магазин);
6-й – д. Большое Шумаково (отделение связи) и
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и обнародования.

Глава
Шумаковского сельсовета                                      Н.И. Бобынцева

Утвержден
Постановление Администрации
Шумаковского сельсовета
Курского района
№ 18 от 19.05.2020 г.

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению публичных слушаний

Бобынцева Н.И. – Глава Шумаковского сельсовета Курского района- председатель комиссии;
Белевцева И.В. – заместитель Главы Шумаковского сельсовета Курского района по экономике и финансам- секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Иванова Н.В. – заместитель Главы Шумаковского сельсовета по общим вопросам;
Богданова О.И. – директор МКУК «Шумаковский дом культуры» Курского района;
Пушка М.С. -  Главный специалист-эксперт Администрации Шумаковского сельсовета.